
 Gymnázium a základní umělecká škola Šlapanice, příspěvková organizace 
m  

 Riegrova 40/ 17, 664 51 Šlapanice 

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník |  hafernik@verejnezadavani.eu |  +420 595 170 938  

 
|  St rana 1 (celkem 3) 

DODATEK č. 1 
(dále jen „ Dodatek“ ) ke SM LOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 14/ 06/ 2022  

 

označení Dodatku :       
označení Dodatku Zhotovitele:       
 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „ Občanský zákoník“ ), (dále jen „ Smlouva“ ) 

 
 

Článek I. 

SM LUVNÍ STRANY 

Objednatel: Gymnázium a základní umělecká škola Šlapanice, příspěvková organizace 
se sídlem: Riegrova 40/ 17, 664 51  Šlapanice 
zastoupený: M gr. Gabrielou Kokešovou, ředitelkou školy 
ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Boris Biely, e-mail: biely@volny, mob.: 
IČO:  49461249 
DIČ:   není plátcem DPH 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 259105207/ 0300 
ID datové schránky: vazw9aq 
dále jen „ Objednatel“  na straně jedné, 
 
a 
 

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. 
se sídlem: Vídeňská 298/ 135, 619 00 Brno - Přízřenice 
zastoupený: Janem Rezkem, jednatelem společnost i 
ve věcech technických oprávněna jednat :  

Ing. Dana Trávníková, e-mail: t ravnikova@sezev-facility.cz, mob.:
IČO:   29244960 
DIČ:  CZ29244960 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 0117241553/ 0300 
ID datové schránky: sbbvdsc 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 68071 
dále jen „ Zhotovitel“  na st raně druhé,  
Objednatel a Zhotovitel společně jen „ Smluvní strany“  nebo jednot livě „ Smluvní strana“ . 

 
 

Článek II. 

PŘEDM ĚT DODATKU 

1. Dodatek je uzavírán mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě Smlouvy, která byla uzavřena 

na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „ Zákon o zadávání veřejných zakázek“ ) s názvem 



 Gymnázium a základní umělecká škola Šlapanice, příspěvková organizace 
m  

 Riegrova 40/ 17, 664 51 Šlapanice 

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník |  hafernik@verejnezadavani.eu |  +420 595 170 938  

 
|  St rana 2 (celkem 3) 

„ Rekonstrukce střechy budovy A včetně zateplení půdní vestavby“  (ID veřejné zakázky na profilu 

Objednatele jakožto zadavatele veřejné zakázky: P22V00001034 /  Evidenční číslo veřejné zakázky 

ve Věstníku veřejných zakázek: Z2022-024141) (dále jen „ Veřejná zakázka“ ). 

2. Předmětem Dodatku je úprava vzájemných práv a povinnost í Smluvních st ran souvisejících s 

realizací Veřejné zakázky jakožto díla ve smyslu změny stavbyvedoucího a doplnění poddodavatele 

do Přílohy č. 3 Smlouvy, kterého t ímto Objednatel Zhotoviteli odsouhlasil. 

3. Čl. II. odst . 5 Smlouvy se mění takto:  

5. Dílo bude prováděno v prostoru staveniště stavby, které bude předáno Zhotoviteli této 

stavby, zastoupenému Ing. arch. Jaroslavem Šustalou, stavbyvedoucím, mob.:  

+420 775 33 77 33. Změnu stavbyvedoucího může Zhotovitel provést  pouze po 

předchozím souhlasu Objednatele a to vždy pouze za osobu se stejnou nebo vyšší 

odbornou schopnost í a zkušenost í odpovídající minimálně kritériu technické kvalifikace, 

kterou tato osoba za Zhotovitele prokázala dle § 79 odst . 2 písm. d) Zákona o zadávání 

veřejných zakázek v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku. 

4. Smluvní st rany se dohodly, že okolnost i uvedené v odst . 2 a 3 tohoto článku Dodatku sjednají 

v Dodatku ve smyslu ustanovení § 222 odst . 2 Zákona o zadávání veřejných zakázek z důvodu, že 

jsou naplněny podmínky pro aplikaci tohoto ustanovení. Jedná se o uplatnění vyhrazených změn 

závazku sjednaných ve Smlouvě na Veřejnou zakázku, podmínky pro tuto změnu a její obsah jsou 

jednoznačně vymezeny a změna nemění celkovou povahu Veřejné zakázky. 

 
 

Článek III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Dodatek nabývá platnost i a účinnost i dnem jeho podpisu oběma Smluvními st ranami.  

3. Dodatek lze měnit  jen vzájemnou dohodou Smluvních st ran, a to pouze formou písemných 

a vzestupnou řadou číslovaných dodatků. Smluvní strany se zavazují vyjádřit  ke změnám písemně ve 

lhůtě do 10 pracovních dnů od prokazatelného obdržení písemného návrhu změny (stavební deník, 

dopis, e-mail, apod.). Po tuto dobu je návrhem zavázána podávající Smluvní strana. 

4. Dodatek, jakož i práva a povinnost i Smluvních stran vzniklé na základě Dodatku nebo v souvislost i 

s ním, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a Zákona o zadávání veřejných zakázek. 

5. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu, podepsán uznávaným 

elekt ronickým podpisem osob oprávněných jednat jménem či za Smluvní strany dle § 6 zákona  

č. 297/ 2016 Sb., o službách vytvářející důvěru pro elektronické transakce, v platném znění. 

6. Nedílnou součástí Dodatku je Příloha č. 1: Doplněná Příloha č. 3 Smlouvy. 

7. S ohledem na ustanovení § 1726 Občanského zákoníku Smluvní st rany prohlašují, že Dodatek 

obsahuje ujednání o všech náležitostech, které Smluvní st rany měly a chtěly v Dodatku ujednat  a 

Smluvní st rany dospěly ke shodě ohledně všech náležitost í, které si každá ze Smluvních st ran 



 Gymnázium a základní umělecká škola Šlapanice, příspěvková organizace 
m  

 Riegrova 40/ 17, 664 51 Šlapanice 

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník |  hafernik@verejnezadavani.eu |  +420 595 170 938  

 
|  St rana 3 (celkem 3) 

stanovila jako předpoklad pro uzavření Dodatku. 

 

Ve Šlapanicích dne:   V Brně dne:  
 
 
 
 
 

  

za Objednatele 
M gr. Gabriela Kokešová 

ředitelka školy 

 za Zhotovitele 
Jan Rezek 

jednatel společnost i 

 
 

Jan 
Rezek

Digitálně podepsal Jan 
Rezek 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-29244960, 
o=SEŽEV facility s.r.o., ou=3, 
cn=Jan Rezek, sn=Rezek, 
givenName=Jan, 
serialNumber=P723329 
Datum: 2022.08.31 10:58:14 
+02'00'

Mgr. 
Gabriela 
Kokešová

Digitálně podepsal 
Mgr. Gabriela 
Kokešová 
Datum: 2022.09.01 
09:39:53 +02'00'



 Gymnázium a základní umělecká škola Šlapanice, příspěvková organizace 
m  

 Riegrova 40/ 17, 664 51 Šlapanice 

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník |  hafernik@verejnezadavani.eu |  +420 595 170 938  

 
|  St rana 1 (celkem 1) 

Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů 

Zhotovitel v souladu s § 105 Zákona o zadávání veřejných zakázek prohlašuje následující: 

Dílo bude podílem v 60% a v částce 3.805.259,40 Kč bez DPH plněno prostřednictvím tohoto 
poddodavatele: 
 

Číslo Identifikační údaje poddodavatele Popis části díla, které bude plnit poddodavatel, včetně 
uvedení podílu z celého díla v % i částce v Kč bez DPH 

1 Beskom CZ s.r.o. 
U Svitavy 1077/ 2, 618 00 Brno - Černovice 
IČO: 29384273, DIČ: CZ29384273 

Rekonst rukce střechy včetně zateplení část i krovu, 
klempířské prvky a výměna kryt iny včetně nového 
sádrokartonového záklopu všech vyměněných konst rukcí, 
podíl v 60%, podíl v 3.805.259,40 Kč bez DPH. 

 


